
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově

                                            Tým z TRH si pro vás připravil skvělý ROCK - FOLK - FEST, na kterém vystoupí hudební skupiny Tlupa Tlap, Jarret, Acoustic Front.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROCK - FOLK - FEST v Pilníkově

                                            Tým z TRH si pro vás připravil skvělý ROCK - FOLK - FEST, na kterém vystoupí hudební skupiny Tlupa Tlap, Jarret, Acoustic Front.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!

                                            Moderní Sportovní areál v Havlovicích hostil jubilejní 45. ročník Havlovického poháru. Akce s oficiálním názvem HAPO / PROSS SPORT se zúčastnilo 24 mužstev. Mezinárodní punc akci dodala účast polského týmu Pub gól Jelenia Góra. Z vítězství se po dlouhých devatenácti let

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                        [image: Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jubilejní HAPO přepisovalo dějiny, naše MAS byla u toho!

                                            Moderní Sportovní areál v Havlovicích hostil jubilejní 45. ročník Havlovického poháru. Akce s oficiálním názvem HAPO / PROSS SPORT se zúčastnilo 24 mužstev. Mezinárodní punc akci dodala účast polského týmu Pub gól Jelenia Góra. Z vítězství se po dlouhých devatenácti let

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 04.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda už 7. září!

                                            Chystáme pro vás Olympiádu pro starší a dříve narozené, která proběhne tradičně ve Sportovním areálu TJ Sokol Havlovice.Letošní 15. ročník bude výjimečný! Chceme, aby zážitek byl nezapomenutelný, a proto jsme připravili nové disciplíny. Účast zatím potvrdilo více jak 3

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 07.09.2023 - Čt 07.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci cestovali za poznáním, MAS zprostředkovala peníze

                                            Mezi zapojené školy se rozdělila částka 70 tisíc korun poskytnutá Královéhradeckým krajem. Podrobnější přehled je ZDE. Nositelem a administrátorem projektu je Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. V rámci uvedeného projektu realizovaného do 31. října 202

                                            Batňovice, Chotěvice, Dolní Olešnice, Hajnice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Pilníkov, Podkrkonoší, Radvanice, Úpice

                                            Čt 26.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                        [image: Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přihlášky na Lidová řemesla Kohoutov už jen do pátku!

                                            Přihlášky jsou otevřené do 31. března 2023.Vice informací ZDE. 

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 12.08.2023 - So 12.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Léto ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto ve Rtyni

                                            Letošní léto bude ve Rtyni v Podkrkonoší pestré. Zájemci se mohou těšit na vycházky s ponocným, vlastivědné procházky nebo na 30. ročník hudebního festivalu NOTA.
Bližší informace najdete na www.rtyne.cz nebo na www.muzeumrtyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.07.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                        [image: Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                        [image: Titina, psí polárnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Titina, psí polárnice

                                            Neděle 24. března 2024 od 14 hodin. Vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.03.2024 - Ne 24.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                        [image: Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpský pohár na "Blahovce" v Úpici

                                            24. ročník turnaje pořádá Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Úpský pohár na "Blahovce" v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpský pohár na "Blahovce" v Úpici

                                            24. ročník turnaje pořádá Havlovický svaz malého fotbalu. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty cílila opět na energetiku

                                            Setkání se zúčastnili zástupci Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Libňatova, Suchovršic, Jívky, Radvanic, Velkých Svatoňovic, Vlčic, Batňovic a Chotěvic. Pavla Kalousková a Iva Vašatová z hostitelské MAS v úvodu přiblížily setkání k programu Nová zelená úsporá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Čermné

                                            Obec Čermná vás srdečně zve na XXV. Obecní ples, který se bude konat 5. března od 20 hodin na sále místního Pohostinství.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na ples do Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Čermné

                                            Obec Čermná vás srdečně zve na XXV. Obecní ples, který se bude konat 5. března od 20 hodin na sále místního Pohostinství.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




